Kasumiaruanne

(eurodes)

Migitulu

Muud &ritulud

Valmis- ja |dpetamata toodangu varude jadkide muutus
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66joukulud

Pdhivarade kulum ja vaartuse langus

Olulised kdibevara allahindlused

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Aruandeperioodi kasum (kahjum)

2021

Il poolaasta
871089
183651
0

-751 383
-146 443
-245 945
-196 500
0
-32770
-318 301
-57 592
8

-375 885
-375 885

2020

Il poolaasta
371 646
146 076
0

-64 515
-2232
-26 612
-99 331
0

-12 672
312 360
-55171
0

256 888
256 888



